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Resultados para EB1ACB
102 Referencias DVGE - 69 Referencias DME - 120 QSOs encontrados - Ranking #3440

Num Actividad Referencia DME Banda Modo Indicativo Día

1 EA2FC VGBI-014 48020 40 SSB EB1ACB 17/11/2020

2 EA2AQM VGLO-058 26099 40 SSB EB1ACB 01/07/2015

3 EA2AQM VGLO-033 26061 40 SSB EB1ACB 01/07/2015

4 EA2URI/P VGBI-083 48090 40 SSB EB1ACB 15/11/2014

5 EA2URI/P VGBI-020 48023 40 SSB EB1ACB 11/11/2014

6 EA2FC/P VGP-025 34028 40 SSB EB1ACB 05/09/2014

7 EA2FC/P VGBU-242 09410 40 SSB EB1ACB 31/08/2014

8 EA2FC/P VGSS-034 20059 40 SSB EB1ACB 26/08/2014

9 EA2BUR VGVI-162 01053 40 SSB EB1ACB 18/08/2014

10 EA2FC/P VGVI-047 01053 40 SSB EB1ACB 18/08/2014

11 EA2URI/P VGVI-140 01036 40 SSB EB1ACB 08/08/2014

12 EA2FC/P VGP-022 34027 40 SSB EB1ACB 02/08/2014

13 EA2BUR VGVI-099 01013 40 SSB EB1ACB 31/07/2014

14 EA2URI/P VGBI-022 48026 40 SSB EB1ACB 19/07/2014

15 EA2URI/P VGBI-048 48068 40 SSB EB1ACB 18/07/2014

16 EA2FC/P VGBU-243 09410 40 SSB EB1ACB 10/07/2014

17 EA2FC/P VGBI-060 48097 40 SSB EB1ACB 29/06/2014

18 EA2URI/P VGBI-092 48019 40 SSB EB1ACB 28/06/2014

19 EA2URI/P VGBI-105 48039 40 SSB EB1ACB 19/06/2014

20 EA2FC/P VGP-023 34027 40 SSB EB1ACB 07/06/2014

21 EA2URI/P VGBI-116 48052 40 SSB EB1ACB 01/06/2014

22 EA2FC/P VGP-063 34083 40 SSB EB1ACB 03/05/2014

23 EA2FC/P VGBU-115 09190 40 SSB EB1ACB 19/04/2014

24 EA2URI/P VGVI-139 01036 40 SSB EB1ACB 17/04/2014

25 EA2URI/P VGBI-033 48038 40 SSB EB1ACB 12/04/2014

26 EA2FC/P VGP-002 34004 40 SSB EB1ACB 05/04/2014

27 EA2URI/P VGBI-130 48075 40 SSB EB1ACB 20/03/2014

28 EA2URI/P VGBI-059 48080 40 SSB EB1ACB 15/03/2014

29 EA2URI/P VGBI-032 48037 40 SSB EB1ACB 15/03/2014

30 EA2URI/P VGBI-115 48055 40 SSB EB1ACB 09/03/2014

31 EA2URI/P VGBI-066 48081 40 SSB EB1ACB 22/02/2014

32 EA2URI/P VGBI-149 48024 40 SSB EB1ACB 04/01/2014

33 EA2URI/P VGBI-052 48075 40 SSB EB1ACB 13/12/2013

34 EA2FC/P VGSS-116 20074 40 SSB EB1ACB 11/12/2013

35 EA2URI/P VGBI-011 48017 40 SSB EB1ACB 03/12/2013

36 EA2URI/P VGBI-013 48020 40 SSB EB1ACB 29/11/2013

37 EA2URI/P VGBI-031 48036 40 SSB EB1ACB 27/11/2013

38 EA2URI/P VGBI-069 48038 40 SSB EB1ACB 16/11/2013

39 EA2URI/P VGBI-147 48096 40 SSB EB1ACB 07/11/2013

40 EA2URI/P VGBI-008 48016 40 SSB EB1ACB 25/10/2013

41 EA2URI/P VGBI-082 48012 40 SSB EB1ACB 23/10/2013

42 EA2URI/P VGBI-075 48009 40 SSB EB1ACB 16/10/2013

43 EA2FC/P VGSS-117 20074 40 SSB EB1ACB 10/10/2013



Num Actividad Referencia DME Banda Modo Indicativo Día

44 EA2FC/P VGVI-179 01055 40 SSB EB1ACB 01/10/2013

45 EA2FC/P VGVI-182 01055 40 SSB EB1ACB 28/09/2013

46 EA2FC/P VGBI-121 48060 40 SSB EB1ACB 25/09/2013

47 EA2FC/P VGVI-180 01055 40 SSB EB1ACB 20/09/2013

48 EA2FC/P VGBI-145 48022 40 SSB EB1ACB 30/06/2013

49 EA2FC/1 VGP-097 34129 40 SSB EB1ACB 29/06/2013

50 EA2FC/1 VGP-108 34157 40 SSB EB1ACB 27/06/2013

51 EA2FC/1 VGP-107 34157 40 SSB EB1ACB 25/06/2013

52 EA2URI/P VGBI-104 48037 40 SSB EB1ACB 23/06/2013

53 EA2FC/1 VGBU-164 09238 40 SSB EB1ACB 26/05/2013

54 EA2URI/P VGVI-138 01036 40 SSB EB1ACB 22/05/2013

55 EA2URI/P VGBI-072 48912 40 SSB EB1ACB 12/05/2013

56 EA2FC/1 VGP-118 34171 40 SSB EB1ACB 04/05/2013

57 EA2URI/P VGBI-073 48003 40 SSB EB1ACB 01/05/2013

58 EA2URI/P VGBI-074 48003 40 SSB EB1ACB 28/04/2013

59 EA2PR/P VGBI-089 48017 40 SSB EB1ACB 21/04/2013

60 EA2FC/1 VGP-003 34004 40 SSB EB1ACB 06/04/2013

61 EA2PR/P VGBI-067 48044 40 SSB EB1ACB 30/03/2013

62 EA2URI/P VGBI-035 48040 40 SSB EB1ACB 28/03/2013

63 EA2URI/P VGBI-062 48040 40 SSB EB1ACB 17/03/2013

64 EA2FC/P VGVI-094 01010 40 SSB EB1ACB 30/12/2012

65 EA2FC/P VGSS-100 20018 40 SSB EB1ACB 15/12/2012

66 EA2FC/P VGSS-091 20017 40 SSB EB1ACB 09/12/2012

67 EA2FC/P VGSS-093 20018 40 SSB EB1ACB 08/12/2012

68 EA2URI/P VGBI-095 48026 40 SSB EB1ACB 06/12/2012

69 EA2FC/1 VGP-117 34171 40 SSB EB1ACB 02/10/2012

70 EA2FC/1 VGP-061 34080 40 SSB EB1ACB 28/09/2012

71 EA2FC/P VGBI-092 48019 40 SSB EB1ACB 16/09/2012

72 EA2FC/P VGBI-120 48060 40 SSB EB1ACB 19/08/2012

73 EA2FC/1 VGP-043 34056 40 SSB EB1ACB 04/08/2012

74 EA2FC/P VGBI-076 48011 40 SSB EB1ACB 21/07/2012

75 EA2FC/P VGBI-147 48096 40 SSB EB1ACB 13/08/2011

76 EA2FC/P VGBI-122 48060 40 SSB EB1ACB 10/04/2011

77 EA2FC/P VGVI-074 01002 80 SSB EB1ACB 13/03/2011

78 EA2FC/P VGBI-104 48037 80 SSB EB1ACB 08/01/2011

79 EA2FC/P VGBI-022 48026 80 SSB EB1ACB 28/11/2010

80 EA2FC/1 VGBU-024 09044 80 SSB EB1ACB 07/11/2010

81 EA2FC/P VGBI-130 48075 40 SSB EB1ACB 23/10/2010

82 EA2FC/1 VGP-083 34056 40 SSB EB1ACB 10/10/2010

83 EA2FC/1 VGP-042 34056 40 SSB EB1ACB 26/09/2010

84 EA2FC/1 VGS-094 39092 40 SSB EB1ACB 25/09/2010

85 EA2FC/P VGBI-102 48030 40 SSB EB1ACB 18/09/2010

86 EA2FC/P VGBI-091 48018 40 SSB EB1ACB 28/08/2010

87 EA2FC/1 VGBU-130 09209 40 SSB EB1ACB 21/08/2010

88 EA2FC/P VGBI-035 48040 40 SSB EB1ACB 15/08/2010

89 EA2FC/P VGBI-005 48013 40 SSB EB1ACB 29/05/2010

90 EA2FC/P VGBI-119 48059 40 SSB EB1ACB 23/05/2010

91 EA2FC/P VGBI-071 48001 80 SSB EB1ACB 22/05/2010

92 EA2FC/P VGBI-053 48075 40 SSB EB1ACB 18/04/2010
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Num Actividad Referencia DME Banda Modo Indicativo Día

93 EA2FC/P VGVI-139 01036 80 SSB EB1ACB 10/04/2010

94 EA2FC/1 VGP-005 34004 80 SSB EB1ACB 02/04/2010

95 EA2FC/P VGVI-138 01036 40 SSB EB1ACB 06/01/2010

96 EA2FC/P VGBI-084 48090 40 SSB EB1ACB 01/01/2010

97 EA2FC/P VGBI-108 48043 80 SSB EB1ACB 08/12/2009

98 EA2FC/P VGVI-166 01054 80 SSB EB1ACB 15/11/2009

99 EA2FC/P VGBI-149 48024 40 SSB EB1ACB 08/11/2009

100 EA2FC/P VGBI-116 48052 80 SSB EB1ACB 01/11/2009

101 EA2FC/P VGVI-093 01010 40 SSB EB1ACB 18/10/2009

102 EA2FC/P VGVI-097 01010 40 SSB EB1ACB 19/09/2009

103 EA2FC/P VGBI-137 48074 80 SSB EB1ACB 12/09/2009

104 EA2FC/P VGBI-008 48016 80 SSB EB1ACB 30/08/2009

105 EA2FC/P VGVI-140 01036 40 SSB EB1ACB 23/08/2009

106 EA2FC/P VGBI-077 48011 40 SSB EB1ACB 16/08/2009

107 EA2FC/P VGBI-089 48017 40 SSB EB1ACB 09/08/2009

108 EB2FS/1 VGS-004 39004 40 SSB EB1ACB 26/07/2009

109 EB2FS/1 VGP-024 34028 40 SSB EB1ACB 25/07/2009

110 EB2FS/1 VGP-025 34028 40 SSB EB1ACB 21/07/2009

111 EB2FS/P VGBI-075 48009 40 SSB EB1ACB 27/06/2009

112 EB2FS/P VGBI-069 48038 80 SSB EB1ACB 14/03/2009

113 EB2FS/P VGBI-066 48081 40 SSB EB1ACB 25/12/2008

114 EB2FS/P VGBI-065 48069 40 SSB EB1ACB 20/12/2008

115 EB2FS/1 VGBU-026 09045 40 SSB EB1ACB 21/09/2008

116 EB2FS/1 VGS-098 39094 40 SSB EB1ACB 31/08/2008

117 EB2FS/P VGSS-048 20074 40 SSB EB1ACB 20/07/2008

118 EB2FS/P VGBI-032 48037 40 SSB EB1ACB 28/06/2008

119 EB2FS/1 VGS-100 39094 80 SSB EB1ACB 14/06/2008

120 EB2FS/1 VGS-077 39075 40 SSB EB1ACB 13/01/2008


